
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty
Brodecká 1
783 75 Dub nad Moravou

60803029
Svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 585 961 260
E-mail obec@charvaty.cz

Závěrečný účet Svazku obcí Věrovany.docx 1

důvodová zpráva k roční závěrce.doc 3

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 9

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 10

Porovnání nákladových a výnosových účtů 11

Majetek 13

Inventarizační zpráva.doc 14

Strana



Závěrečný účet Svazku obcí Věrovany, Dub nad     

Moravou, Charváty za rok 2024 - návrh  

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 

předpisů 

 Adresa: Svazek Obcí Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty  

                Brodecká č. 1  

                783 75 a Dub nad Moravou 

 Telefon: 585 961 260, mobil: 724 179 779  

e-mail: obec@verovany.cz, starosta@verovany.cz, starosta@dubnadmoravou.cz, 

obec@charvaty.cz 

 internetové stránky obce na adrese: www.dubnadmoravou.cz  

 

Vybrané investice v roce 2024 s komentářem: 

- obnova vodovod. přivaděče Charváty-Drahlov -  3 388 112,43 Kč 

- dar stavby vodovodu – 203 811,- Kč 

 

Přijaté dotace a příspěvky investiční a neinvestiční 

-166 316,45 – dotace obce Charváty na vodovod Drahlov  

 

Hospodaření s majetkem:  

Výsledek inventarizace:  

Členění na kódy 01-12. :  

01 Řešení schodků a mank -nejsou 
02 Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění - nejsou  
03 Změny odpisových plánů - nejsou  
04 Řešení návrhů na opravné položky majetku- není  
05 Zbytný majetek – není 
 5.1. Návrhy na vyřazení majetku 
 - likvidací 
 - prodejem (včetně odsouhlasení trvání stávajících záměrů prodeje) 
 - darem nebo bezúplatným převodem 
 likvidace nepotřebného a nepoužitelného majetku byla předložena ke schválení  
5.2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti - nejsou  
06 Návrhy změn využití majetku - není  

Závěrečný účet za rok 2024 strana 1

mailto:obec@charvaty.cz
http://www.dubnadmoravou.cz/


07 Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic – nejsou 
08 Návrhy na zajištění výnosů z majetku - nejsou  
09 Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana – hlídači, oplocení, trezory,    
      zamykání) - nejsou  
10 Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu - není  
11 Schválení odpisů pohledávek a závazků - nejsou  

12 Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv - nejsou  

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024:  

Přezkoumání hospodaření svazku bylo provedeno dne 30.1.2025 a 4.a 5.2.2025 nezávislou 

auditorkou Ing. Markétou Pejzlovou, Drahany, č. oprávnění: 2538 se závěrem:  

Na základě mnou provedeného přezkoumání hospodaření Svazku obcí Věrovany, Dub nad 

Moravou, Charváty za rok 2024 jsem nezjistila žádnou skutečnost, která by mně vedla k 

přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 

ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři OÚ Charváty ve dnech: PO 

8-12, 13-15.30 hodin, ST 8-12, 13-17 hodin  

Zpracovala: Eva Kopecká, dne 26.2.2024.  

Zástupci jednotlivých obcí Svazku souhlasí s celoročním hospodařením Svazku obcí Věrovany, Dub 

nad Moravou, Charváty za rok 2024, a to bez výhrad. 

 Schváleno dne:  

Vyvěšeno:  

Sejmuto:  

Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



1 

 

Důvodová zpráva k předložení  valné hromadě svazku obcí  

VH DSO schvaluje do 30.6. běžného roku účetní závěrku obce a závěrečný účet obce za předchozí rok.  

Postupy pro schválení účetní závěrky stanovuje vyhláška č. 220/2013 Sb.  

Postupy pro schválení závěrečného účtu obce zákon č. 250/2000 Sb.  

 

Obsahy nebo významné dokumenty k účetní závěrce a k závěrečnému účtu jsou dány uvedenými 

závaznými právními předpisy:  

 

Účetní závěrka a závěrečný účet 

  

Výkaz FIN 2-12M – plnění rozpočtu v plném členění rozpočtovou skladbou  

Výkaz Rozvaha (majetek, závazky, vlastní zdroje) 

Výkaz zisku a ztráty  

Příloha UZ (doplňující a vysvětlující informace k výkazům a další skutečnosti)  

Zpráva o výsledku přezkoumání  

Inventarizační zpráva  

  

 
*„Povinná složka“   

- zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření   

 - zpráva auditora  

- zprávy o výsledcích finanční kontroly  (ve vazbě na závěrku však výjimečně) 

- zprávy o závažných zjištěních při výkonu veřejnosprávní kontroly (jen když jsou) 

  

**„Ostatní“ 

 - ostatní dokumenty (doklady), které mají dokumentovat zásadní operace  

- ostatní dokumenty vyžádané schvalujícím orgánem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



2 

 
Zápis o výsledku řídící kontroly nahrazující interní audit v souladu se zákon č. 320/2001 Sb. a prováděcí 

vyhláškou č. 416/2004 Sb. 

Dílčí kontrola - Účetní závěrka 2024 svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty 

 

Předmět kontroly: 

 

Účetní závěrka za rok 2024 

    

 

Cíl kontroly: 
Zda účetní závěrka svazku za rok 2024 neobsahuje 

významnou nesprávnost 

Osoba odpovědná za kontrolu: Ivana Musilová  

Zápis dokončen dne:   

Kontroly provedeny:  Průběžně v roce 2024 a do 30.1.2025 

  

 

Základní informace pro uživatele závěrky  

Rozvaha 

Strukturované informace o majetku, závazcích a 

vlastních zdrojích v hodnotách brutto a netto ve srovnání 

s minulým obdobím  

Výkaz zisků a ztráty 
Informace o výkonnosti a finanční pozici účetní 

jednotky  

Příloha účetní závěrky 

Informace o účetních metodách, doplňující informace 

k částem účetní závěrky, včetně informací evidovaných 

v podrozvaze (majetek, podmíněné pohledávky a 

závazky) 

Přehled o peněžních tocích   - neuvádíme 

Přehled o změnách vlastního kapitálu - neuvádíme   

 

Použité kontrolní postupy k dosažení cíle 

- jsou popsány ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření   

 

 

 

 

Závěr  kontrolních zjištění  

§7 zákona o účetnictví Obsah pojmu  Riziko, že závěrka 

obsahuje významné 

nesprávnosti  

Věrný obraz účetní závěrky 
Zobrazení skutečného stavu v souladu s 

účetními metodami 
nízké 

Poctivý obraz účetní závěrky Použití metod k dosažení věrnosti nízké 

   

 

Pozn. pro uživatele: Předpokladem pro schválení účetní závěrky schvalujícím orgánem je nízké riziko, že závěrka 

obsahuje významné nesprávnosti.  

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



3 

 

  

Příloha č. 1  

Vzájemné vazby výkazů účetní závěrky, kontrolní formulář 

 

Dokumenty:  

Účetní závěrka, finanční výkazy o plnění rozpočtu za poslední období, inventarizace, hlavní kniha 

Předmět kontroly 

Zjištění 
A=ano, v 

pořádku 

N=ne, 

nedostatek 

IR= 

irelevantní 

ve vztahu 

k UJ  

Poznámky 

Kontrolní chody programu   

• Kontrola rovnosti aktiv a pasiv  A  

• Kontrola rovnosti aktiv a pasiv v PS A  

• Kontrola kladných hodnot (§4, odst. 8 

č.410/2009 Sb.) 

A  

• Zobrazení všech zůstatků účtů směrné osnovy 

mimo vnitřních účtů 

A  

• Kontrola VH výkazu ZZ na rozvahu VH běžné 

období  

A  

• Finanční majetek  = PS a KS odpovídá 

přehledu o peněžních tocích, ostatní položky 

přehledu o peněžních tocích v nepřímé metodě 

A  

Logické vazby výkazů    

Rozvaha – zjištění 1% aktiv netto  A Průvodce pro vyhodnocení významnosti  

Případy rozvahy  - významnost popsány v příloze 

E. 1. (rozdíly od sl. minulé období)-analytické testy 

A Významné rozdíly prověřeny, bez nedostatků  

028=088, 018=078, min. období = 0 A  

231 = hodnotě ve výkazu FIN  A  

314 a 373 – ověření velké odchylky od 389, pokud 

je 389 menší  

A Nebyly zjištěny významné odchylky 

Zásoby – pokud  KS= PS, ověřit zda OP A Nebyla zjištěná významná potřeba OP  

408 opravy minulých období - obraty – popis 

případů v příloze UZ E. 1 (kdo nedělá přehled o 

změnách VK), E. 4. (kdo dělá přehled o změnách 

VK)  

IR -106.464,15  

401,403,407 – rizikové účty, vazby na Přehled o 

změnách VK, ověřit významné pohyby (podpůrně 

např. – když položka 6351, měl by být 401 

s příslušnou analytikou na MD – dotace na 

pořízení DM u PO je mimo transfery) 

 Nebyly zjištěny nedostatky 

406  -  
-5.941.589,50 

 

407 bez obratu 

401 ověřeny obraty dle AU 

403 vazba na přílohu C.1. a C.2.  A  

407 – vazba na majetek přeceněný RH IR  UJ nepoužila RH majetku určeného k prodeji  

pro nevýznamnost  

451 – zůstatky dle výpisů, snížení ve vazbě na pol. 

8124 nebo 8114, navýšení 8113,8123 

A   

336 závazek – vazba na přílohu A. 5. rovnost (do 

splatnosti) 

A  

341 až 345 závazky v příloze A. 5. jen po splatnosti  A  

384 – obsahuje DPPO za obce (volba metody 

účtování DPPO na 384) ve vazbě na účet  591 

výkaz ZZ 

A  

Výkaz ZZ – např. 3% výnosů – významnost   A Průvodce pro vyhodnocení významnosti 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



4 

 
Případy výkazu  ZZ  - významnost -  popsány 

v příloze E. 2.  (rozdíly od sl. minulé období) 

A Významné rozdíly prověřeny, bez nedostatků. 4. 

Struktura nákladů hlavní a hospodářská činnost 

poměrově odpovídá  

A  

Analytické testy  

504x604 (prodej zboží) 

553x646 (prodeje staveb) 

554x674 (prodeje pozemků) 

561x661 (prodeje cenné papíry)  

A Nebyly zjištěny významné nebo rizikové odchylky 

572 porovnání na transferové položky (mimo 5336 

a 6356 = průtoky jen přes 374, mimo 6351 = 401 

dotace na pořízení DM u zřizovaných PO) + např. 

prominutí NFV  

A Nebyly zjištěny významné nebo rizikové odchylky   

Poměr 524/521 odpovídá cca 33-34% (pozor na 

vliv OON) 

A  

532 – jen daň z nemovitosti, pokud v katastru jiné 

obce 

IR Účet nulový ve výkazu ZZ 

558 rámcově změna 028 na MD  A  

564,664 – přecenění RH, vazba na přílohu I.1. a 

I.2., J.1. a J.2.  

IR UJ nepoužila RH majetku určeného k prodeji  

pro nevýznamnost 

591 – je udělán předpis DPPO za běžný rok  A  

672 – vazba na položky 41xx a 42xx(rámcová)  A Nebyly zjištěny významné nebo rizikové odchylky   

Sdílené daně 

• 681 souhlas na položky 111x - daně FO 

• 682 souhlas na 112x  - dan Právn. osoby 

• 684 souhlas na 121x 

• 686 na 1351 a 1359 zde rámcová rovnost   

A    

   

Příloha    

Kontrola úplnosti informací v částech A až K A  

   

Přehled o peněžních tocích   nevytváříme 

Automatická správnost části A zajištěna 

programem 

Údaje z nepřímé metody  

IR    

B.I. Výdaje na pořízení dl. aktiv rámcově se rovnají 

položkám 612x, 62xx očištěným o nárokované 

DPH (pol. -5362 k DM) a účtu 561 z 06x.  

A Nebyl zjištěn významný rozdíl  

B.II. Příjmy z prodeje dl.aktiv rámcově se rovnají 

položkám 31xx a účtu 661 z 06x. 

A Nebyl zjištěn významný rozdíl 

C.I. Peněžní toky ze změn VK min. v hodnotě 

přírůstku 403  

A Nebyl zjištěn významný rozdíl 

   

   

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



5 

 

 

 

Příloha č. 2 – Inventarizace a průkaznost, kontrolní formulář  

 

1. Test kontrol  
Vnitřní kontrolní systém k inventarizaci  

Dotazníkový kontrolní formulář 

A/N Pokud N, úprava rizika ve vztahu 

k účetní závěrce  

Existuje směrnice k inventarizaci ve vazbě na vyhlášku č. 

270/2010 Sb.  
A 

 

V souladu s vyhláškou:  A  

Je zpracován plán inventur? A  

Je součástí plánu inventur seznam inventurních soupisů ? A  

Jsou jmenovány inventarizační komise? A  

Byli členové IK proškoleni? A  

Mají inventurní soupisy náležitosti dle §8 vyhlášky? A  

Je zpracována inventarizační zpráva?  A  

   

   

   

   

   

 

 
2. Kontrola významných zůstatků na inventarizaci 
Bylo provedeno ověření údajů v inventurních soupisech na zůstatky účtů vykázaných v rozvaze a 

v podrozvaze  u významných zůstatků oběžného majetku a závazků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 816 706,00 1 236 276,27 1 379 000,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 979 881,17 3 014 514,93 166 316,45

1 545 316,45Příjmy celkem 2 796 587,17 4 250 791,20

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 403 621,10 367 592,63 737 015,05
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 979 881,17 3 014 514,93 237 464,45

974 479,50Výdaje celkem 2 383 502,27 3 382 107,56

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 61 461,90 0,00

Únor 26 640,80 0,00

Březen 94 148,40 0,00

Duben 16 068,20 71 148,00

Květen 13 361,40 0,00

Červen 152 020,80 166 316,45

Červenec 152 322,75 0,00

Srpen 21 200,00 0,00

Září -128 371,65 143 996,05

Říjen 12 342,40 0,00

Listopad 137 845,80 0,00

Prosinec 177 974,25 -143 996,05

737 015,05 237 464,45CELKEM

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 9 808,00 179 762,95 11 289,00
341 Daň z příjmů 15 760,00 128 320,00 22 760,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 5 000,00 5 000,00 5 000,00
502 Spotřeba energie 130 049,00 139 393,00 165 430,00
518 Ostatní služby 113 823,10 84 504,13 190 189,55
521 Mzdové náklady 62 400,00 77 399,00 62 399,00
532 Daň z nemovitostí 1 175,00 1 175,00 2 079,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 100,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 592 523,00 604 883,00 656 041,15
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 5 020,00
591 Daň z příjmů 95 760,00 176 320,00 199 080,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

603 Výnosy z pronájmu 816 706,00 1 230 000,00 1 379 000,00
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 6 276,27 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 339 640,32 352 015,32 414 132,32

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 53 560,00 0,00 53 560,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 169 400,00 71 148,00 240 548,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 32 254 261,54 3 591 923,43 35 846 184,97
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 446 693,50 0,00 446 693,50
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 63 310,03 5 020,00 68 330,03

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 580 468,40 0,00 580 468,40

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 183 831,38 -3 183 831,38 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -53 560,00 0,00 -53 560,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -50 832,00 -11 944,00 -62 776,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -9 713 422,70 -640 554,25 -10 353 976,95
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -421 518,32 -3 542,90 -425 061,22
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -63 310,03 -5 020,00 -68 330,03

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



 

 
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2024 

Výsledek inventarizace majetku DSO Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty – za 

rok 2024 

 

  

IČ: 60803029 

Datum zpracování:   10.1.2025 

 

 

 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k 

inventarizaci.  

 
Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu 

s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy 

členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu.  

Termíny řádných inventur byly dodrženy.  

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 18.12.2024.  Provedení proškolení je doloženo 

prezenční listinou.  Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a 

podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data 

provedení inventur a byly zpracovány inventury na přírůstky a úbytky (včetně vypořádaných 

inventarizačních rozdílů) do data inventarizační zprávy.  

 

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 

 
Z  přílohy č. 1 „Seznam inventurních  soupisů“ vyplývají zjištění v členění na kódy 01-12. :  

01  Řešení schodků a mank   

nejsou 

 

Hlavní  inventarizační komise stanovuje tento postup pro nevypořádané rozdíly:  

nejsou 

 

02  Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění - nejsou 

03  Změny odpisových plánů - nejsou 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



04  Řešení návrhů na opravné položky majetku- není 

05  Zbytný majetek - není 

5.1. Návrhy na vyřazení majetku  

- likvidací  

- prodejem (včetně odsouhlasení trvání stávajících záměrů prodeje) 

- darem nebo bezúplatným převodem  

- likvidace nepotřebného a nepoužitelného majetku byla předložena RO ke schválení 

5.2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti  - nejsou 

 
06  Návrhy změn využití majetku - není 

07  Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic - nejsou 

08  Návrhy na zajištění výnosů z majetku  - nejsou 

09  Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana – hlídači, oplocení, trezory, 

zamykání)   - nejsou 

10  Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu  - není 

11  Schválení odpisů pohledávek a závazků  - nejsou 

12  Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv - nejsou 

 

 
Přílohy:  

Č. 1 Seznam inventurních soupisů  včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů  

 

 
Za IK:  

 

Jednatel: 

Ing. Ivo Čečman      …………………………………………. 

 

 

Jarmila Kowalczuková – člen IK    …………………………………………. 

 

 

Miroslav Kubíček – člen IK     ………………………………………….. 

 

  

účetní         

Ivana Musilová      …………………………………………… 

   

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IČO
60803029

KEO4 1.14.3 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Přílohy:

1) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

2) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

3) Rozvaha

4) Výkaz zisku a ztráty

5) Příloha

6) Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých obcí

Datum vyvěšení:

Datum sejmutí:

strana 16Závěrečný účet za rok 2024 strana 16 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


